

BOUWINGSSTAAT

Omschrijving van het werk: Orgelgalerij, portaal, trap en ingangspartij

N.H.Kerk te Coevorden.

Art. v. h. bestek	Omschrijving:	Bedragen	
		Materiaal	Loon
A	<u>Algemene kosten.</u> Weeklijsten		200,-
	Verzekeringen	250,-	
	Renteverlies aannemers	300,-	
	Oplevering en onderhoud	200,-	400,-
	Schoonhouden werkterrein	140,-	750,-
	Administratie, besprekingen enz.	100,-	500,-
	Vervoer materialen	400,-	300,-
B	<u>Tijdelijke voorzieningen.</u> Steigerwerken	450,-	1.100,-
	Stut- en stempelwerken	250,-	500,-
	Afscherming Kerk	300,-	900,-
C.	<u>Sloopwerken.</u> Diverse sloopwerken	450,-	4.500,-
D.	<u>Metsel- en voegwerk.</u> Dichtmetselen raamnis	300,-	920,-
	Diverse aarmetselingen	150,-	290,-
	Herstel onderdorpel buitendeur	100,-	180,-
	Herstel portaal-vloer	300,-	500,-
	Specie	140,-	180,-
	Voegwerk	15,-	270,-
	Herstel ingangspartij	180,-	850,-
E.	<u>Timmerwerk.</u> 2 Kolommen	360,-	1.100,-
	Wanden vestibule	1.320,-	2.700,-
	Herstel en plaatsen balustrade	220,-	550,-
	Aanvullen balustrade (inkl. snijw.)	400,-	6.500,-
	Plaatsen aan te vullen balustrade	30,-	540,-
	Herstel galerijvloer	300,-	900,-
	Nieuw plafond galerij	1.000,-	900,-
	Herstel trap (niet opdraaien)	200,-	850,-
	Herstel trapbalusters enz.	100,-	1.850,-
	X Wijzigen en berstel orgelkast	180,-	1.900,-
	X Plaatsen orgelkast	120,-	2.700,-
	X Bekroning orgel	180,-	3.000,-
	X Herstellen van beeldjes	20,-	300,-
	Herstel aan oude banken	30,-	900,-
F.	<u>Stukadoorwerk.</u> Wanden bij orgelgalerij	60,-	480,-
	Herstel bij trap treden	10,-	180,-
G.	<u>Sneedwerk en Kramerijen</u> Ophangbeugels, orgelkast, winkel- haken, spijkers, gehangen, kramerijen	850,-	—,-
H.	<u>Hang- en sluitwerk.</u> Bochtscharnieren, sloten, kruk- ken enz.	250,-	—,-
	Transporteren	9.655,-	36.680,-

2900
500

500

1000

100

3100

Art.v.h. bestek	Omschrijving:	Bedragen	
		Materiaal	Loon
	Transport:	9.655,-	36.680,-
I.	<u>Impregneren</u>		
NSX	Orgelkast	40,-	420,-
J.	<u>Schilderwerk</u>		
	Portaal en plafond galerij	288,-	
	Afbijten verfwerk	4.200,-	
	Balustrade met vergulden	2.400,-	
	Galerijvloer	300,-	
	Witwerk wanden	800,-	
	X Orgelkast met vergulden	6.000,-	
	Trapwanden	1.200,-	
	Zandsteen ingangspartij	450,-	
	Diverse schilderwerken	862,-	
K.	<u>Electriciteitswerk.</u>		
X	Lichtpunten en schakelaar	505,-	505
		26.700,-	38.100,-
L.	<u>Reiskosten.</u>		
	Werknemers	1.200,-	200,-
200 NS		27.900,-	38.100,-
	Lonen	38.100,-	
	Winst	66.000,-	
		6.600,-	
		72.600,-	
	<u>Directiekosten</u>		
13% NS	Honorarium R.R. 1961 verhoogd met 5% en 3% is 7,67% van 72.600,-	5.568,-	
	Tekenkosten	1.000,-	
	Algemene kosten 110% van de tekenkosten	1.100,-	
	Lichtdrukken, foto's, enz.	332,-	
	Toezicht	1.600,-	
		82.200,-	
	B.T.W. 12%	9.800,-	
		f 92.000,-	
	Onvoorzien	8.000,-	
	Totaal bouwkundig werk	f 100.000,-	

50335 00
5033 50
55368,50

22407- (100%)

MET POTLOOD NIET SUBSIDIAIR
POSTEN AANGEARVIET NAAR
OPGAVE PLEKSMENST-TOEST
dd. 6-9-74 DOOR BOS

PROVINCIAAL MUSEUM VAN DRENTH

BUREAU MONUMENTENZORG

Assen, 26 juni 1970.

ASSEN.

Honorarium naar
87 1/2 % o.v.m. ontbreken
bestek en aanbesteding.